
Vetelin kunta VIRANHALTIJAPÄÄTÖS Yleinen päätös 
 
 
Ympäristötarkastaja 16.05.2025 § 9/2025 
 
Päätös poikkeamisesta ympäristönsuojelumääräyksistä Vetelin Räyringin kylässä 
kiinteistöllä 924–406–8–68  
  
 Asian vireilletulo 

 --------- on jättänyt ----------------- perikunnan puolesta hakemuksen 
Kokkolan kaupungille ympäristönsuojelumääräyksistä 
poikkeamisesta, käytöstä poistetun öljysäilöin jättäminen 
maaperään 25.3.2025. Kokkolan kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomainen on siirtänyt hakemuksen 
toimivaltaiselle viranomaiselle, Vetelin kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle 26.3.2025. 
 
Hakemus 
Hakemuksen mukaan kiinteistönomistaja on luopumassa 
öljylämmittimestä lämmityksestä. Kyseinen kiinteistö on 
rakennettu 1956, jonka kellaritiloissa on öljylämmityskattila ja 
öljysäiliö. Öljysäiliön poisto edellyttäisi polttoleikkausta, joka 
aiheuttaisi kiinteistölle turhan palovaaran. Kiinteistön omistajat 
hakevat lupaa jättää öljysäiliö kiinteistön kellaritiloihin. 

  
Päätös Ympäristötarkastaja hyväksyy ympäristönsuojelumääräykistä 

poikkeamisen ja käytöstä poistettu öljysäiliö voidaan jättää 
paikoilleen. 
 
Öljysäiliö tulee tyhjentää ja puhdistaa perusteellisesti. Kaikki 
putkistot öljysäilölle tulee poistaa ja tulpata. Öljykattila tulee 
poistaa. 
 
Perustelut: Öljysäilöin poistaminen katsotaan aiheuttavat 
kohtuutonta riskiä kiinteistölle sijaintinsa perusteella, poistaminen 
edellyttäisi esim. polttoleikkausta, mikä aiheuttaisi suurta 
palovaarariskiä kiinteistölle. 

 
 Maksu 
 Tästä päätöksestä peritään maksu Vetelin kunnan 

ympäristönsuojeluviranomaisen taksan mukaisesti 60 €. 
 
Ilmoittaminen kunan ilmoitustaululla 
 Ympäristötarkastaja tiedottaa päätöksestä julkaisemalla 

kuulutuksen ja päätöksen kunnan verkkosivuilla www.veteli.fi 
 
 
Valitusoikeus Tähän päätökseen on valitusoikeus Vaasan hallinto-oikeuteeen. 

Valitusosoitus liitteenä.  
 
 Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Vetelin kunnan 

asianhallintajärjestelmässä. 
 

Ympäristötarkastaja 
 Närhi Pia-Lena 
 
Jakelu Hakija 
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Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 16.5.2025 
 
VALITUSOSOITUS 
       Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.
  
Valitusoikeus 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa 
erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta 
valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen viranomaisen 
valvottavana olevan yleisen edun vuoksi. 

Valitusaika 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista.  
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään 
valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen 
aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Päätöksen katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin 
kirjeen saapumispäivänä. 
 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Valitusviranomainen 
Valitus tehdään Vaasan hallinto-oikeudelle 
 
Postiosoite: PL 204, 65101 VAASA   
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 65100 VAASA 

  
Sähköpostiosoite: vaasa.hao@oikeus.fi  
Puhelinnumero: 0295642780   
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

 
Valituksen muoto ja sisältö 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Valituksessa on ilmoitettava: 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva 
päätös); 

2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 
siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 

3) vaatimusten perustelut; 

4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva 
päätös ei kohdistu valittajaan. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. 
Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, 
myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen 
muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle. 

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen 
muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan 
lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän 
kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin 
ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät 
asiakirjat. 

Valitukseen on liitettävä: 

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai 
muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta; 

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei 
niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Oikeudenkäyntimaksu 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään 
oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa 
(1455/2015) säädetään.  

 
Pöytäkirja 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Vetelin 
kunnan kirjaamosta.  
 
Posti -ja käyntiosoite: Kivihyypäntie 1, 69700 Veteli 
  
Sähköpostiosoite: vetelin.kunta@veteli.fi  
Puhelinnumero: 0505790102   
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9–15. 

 


